Задачи на изследването:

1. да се запознавая с историята на рода;

2. да се разгледа семейния архив (снимки);

3. да се направи родословно дърво;

4. да се систематизира материала за предците под формата на: генеалогична таблица

Методи на изследването:

1. Разговор с мама, тате и баба;

1 Иван Иванович Илийн (28 март [9 април], 1883, Москва - 21 декември 1954, Золикон) - руски философ,
писател и публицист. Възгледите на Илийн силно повлияха на мирогледа на други руски интелектуалци в
консервативната посока на XX век.